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Bursa’nın köklü okullarından Özel İhsan Çizakça Koleji ve İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden mezun olduktan 

sonra, Bahçeşehir ‘Üniversitesi’nde Küresel İşletmecilik ve Pazarlama MBA’ üzerine yüksek lisansını yapmıştır. 

Ardından, İstanbul Kent Üniversitesi Klinik Psikoloji Yüksek Lisans programından mezun olmuştur. Devamında ise 

İstanbul Aydın Üniversitesi Aile Danışmanlığı programını tamamlamıştır.

13 yıllık finans sektörü tecrübesinde, köklü bir bankada Portföy Yöneticiliği, Özel Müşteri İlişkileri ve Bölge 

Segment Yöneticiliği görevlerinde yer almış, son görevinde bankanın 45 şubesinin gelişim, performans ve kendi 

segmentindeki hedef sorumluluğunu almıştır. Bu sırada gönlünde yatan ve asıl olmak istediği alanı keşfetmiştir.

Klinik Psikoloji Yüksek Lisans programı devam ederken, Aile Danışmanlığı, Duygu Odaklı Çift Terapisi, Öyküsel Terapi, 

Çözüm Odaklı Terapi, Öz Şefkatli Farkındalık konularında eğitim ve gelişim programlarına katılım sağlamıştır.

AimCoaching programları kapsamında, International Coaching Federation akredite ACTP programı ‘Aimco, AimCC 

ve TA Coaching programlarını tamamlamış, PCC unvanını kazanmıştır. 1000 saat üzerinde koçluk deneyiminin 

içerisinde, Yönetici Koçluğu ve Performansa Koçluk, Bireysel ve İlişki Koçluğu gibi çeşitli alanlar bulunmaktadır. Bir 

yıl boyunca, “Kalbe Dokunan Koçluk” mottosuyla sürdürülen, ICF akredite koçluk programlarının koordinatörlüğünü 

ve yeni koçlar yetiştirmek üzere oluşturulan grupların eğitimlerinde, program liderliğini üstlenmiştir. İlişki Koçluğu 

kapsamında, koçlara rehberlik eden programın tasarımında ve uygulamasında yer almıştır. Yönetici Koçluğu ve İlişki 

Koçluğu, sürdürmekte olduğu faaliyetler arasındadır.

Funda Sezgin Tokgöz, hayattaki var oluş amacını tanımlarken, insan olmanın değerine atıfta bulunmakta ve sahici 

iletişimin kıymetini bilerek, öğrendiklerini, deneyimlediklerini anlatmak ve aktarmak için yollarının kesiştiği kişilere 

yol arkadaşlığı, yarenlik etmekten bahsetmektedir.
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Yaşam doyumunu arttırmak, kaygı ve stresle baş etme becerileri, yaşamda duyguların yeri ve önemi, motivasyon 

oluşumu, alışkanlık tasarımı, yol ayrımlarında kararsızlık gibi konularda kurumsal, çift, aile ve bireysel danışmanlık 

hizmeti vermektedir. Kurumsal yaşam tecrübesi ve psikoloji bilgisiyle ilişkili olarak, psikolojik sermaye, kriz ve 

belirsizlik dönemlerinde işlevsellik, yaşamı kriz ve fırsat olarak algılamak, psikolojik sağlamlık ve yılmazlık, öz 

şefkatli farkındalık, iyi hissetme kararı ve yolları, liderler için koçluk bakışı... gibi başlıklarda kurumlara ve gruplara 

eğitimler vermektedir.

2023  yılından itibaren “Self Made Human” bünyesinde kurumsal eğitimler vermektedir. 

Uzmanlık Alanları

> Liderlik Gelişim Programı

> Nöromarketing

> Müşteri Bağlılığı Yaratmak

> Müşteri Odaklılık

> Satışta Başarı İçin Etkin Müzakere 

> Satış Danışmanlarından Beklenen Yetkinlikler

> İlişki Yönetimi

> Zor İnsanlarla Başa Çıkmak

> Mentorluk 

> İşbirliği Oluşturmak


